domini papse Benedict! provissiones satis inveniatur esse provisum et ordinatum,

quomodo monachi occurrere debeant ad divina officia, tain diurna quam noc-

turna, ipsaq'ue psallere et in eisdem interesse; ne tamen in nos et nostras

religionis monachos nostros, ullum torporem negligentem obrepere permittamus,

quominus debite, diligenter et studiose debitum servitutis nostrae domino Deo

nostro persolvamus; statuimus et ordinamus quod, omnes sani, tarn officiales

quam claustrales in Monasterio praesentes, intersint in horis divinis de die ac

nocte, in principio scilicet, in medio et in fine; nee in hoc se possit aliquis

excusare, sine speciali licentia; his exceptis qui ex officio iniuncto habent, ex

aliqua necessitate, ilia hora negotia proprii officii vel Monasterii procurare. Qui
vero sine licentia defuerit, pro qualibet hora, si se et culpam suam recogno-

verit, in capitulo dicat : Miserere mei Dens. Pro matutino vero, septem psalmos,

nisi in hoc fuerit vitiosus. Si vero ab aliquo fuerit proclamatus, accipiat disci-

plinam vel a vino abstineat ipsa die; et horam ipsam cui interesse postponit,

nullo modo dicere omittat.

Et quia plerique monachi a se modestia suae religionis sanctae abiecta, dum
offerre Deo sacrificium laudis fructum labiorum suorum, in puritate conscien-

tiaa ac animi devotione deberent divinum officium dicere, seu psallere; aliquo-

ciens tamen transcurrendo, sincopando, colloquia etiam quandoque inhonesta in-

termiscendo, et tarde veniendo ad oratorium; et intrando et tarde ante finem

officii exeundo ; praedictas canonicas horas ipsius supradicti divini officii, nimis in-

devote celebrare prassumunt; ut huiusmodi transgression es non invalescant aliis,

quse veniant in exemplum; monemus quod, tarn praelati quam priores claus-
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Pei'o volem, constitui'm e manam, la sua festa precipua del seu transit, en

tots los monastirs del nostre orde de la dita provincia, ab ofici de maior

sollempnitat, appellada en vulgar festa anyal, ab processo e altres coses, acustu-

mades esser fetes en les dites festes, ab veu plena e alegra, per tots los covents

dels dits monastirs, tots anys perpetualment en los temps esdevenidors sollemp-

nament sser celebrada.

CAPITOL XVIII

EN QUINA MANERA SE DEU ENTREVENIR EN LO DIVINAL OFFICI

EN LES ORES CANONIQUES, E EN QUINA MANERA SE DEU DIR

latsesia que tant per la regla del benaventurat sanct Benet, quant per les

canonicas sanctions e provisions de papa Benet, assats sia yist esser proveyt e